Filter iz aktivnega oglja
MS9-LFX

Stevilka dela: 552942

Podatkovni list

FESTO

Znacilnost Vrednost
Velikost 9
Serija MS

PoloZaj vgradnje

navpicno +/- 5°

Konstruktivna zgradba

Filter iz aktivnega oglja

Delovni tlak

0 bar...20 bar

Najvecji normalni pretok za razred Cistosti zraka

6500 |/min

Odobritev

¢ UL us — Recognized (OL)

Oznaka CE (glej izjavo o skladnosti)

v skladu z direktivo EU o protieksplozijski zasciti (ATEX)

Oznaka UKCA (glejte izjavo o skladnosti)

v skladu s predpisi UK EX

Odobritev protieksplozijske zas€ite zunaj EU

EPL Db (GB)
EPL Gb (GB)

Protieksplozijska zas¢ita

cona 1 (ATEX)
Cona 1 (UKEX)
cona 2 (ATEX)
cona 21 (ATEX)
Cona 21 (UKEX)
cona 22 (ATEX)

Kategorija ATEX, plin 112G
Kategorija ATEX, prah 112D
Vrsta protieksplozijske zacite pred vZigom, plin Exh1ICT6 Gb X

Vrsta zaScite pred vZigom Ex, prah

Ex h HIC T60°C Db X

Temperatura okolice Ex

-10°C<=Ta <=+60°C

Delovni medij

Druckluft nach 1ISO 8573-1:2010[3:4:2]

Razred korozijske odpornosti KBK

2 — zmerna korozijska obremenitev

Skladnost z LABS

VDMA24364-B1/B2-L

Temperatura skladis¢enja -10°C...60 °C
Razred Cistosti zraka na izhodu Druckluft nach ISO 8573-1:2010 [3:4:1]
Temperatura medija 5°C..30°C
Vsebnost preostalega olja 0.003 mg/m3
Temperatura okolice -10°C...60 °C
Nacin pritrditve vgradnja v napeljavo
Z opremo
izbirno:
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Znacilnost

Vrednost

Pnevmaticni prikljucek 1

baterijski modul
G1/2
G3/4

G1
G11/4
G11/2
1/2 NPT
3/4 NPT
1 NPT
11/4 NPT
11/2 NPT

Pnevmaticni prikljucek 2

Baterijski modul
G1/2
G3/4

G1
G11/4
G11/2
1/2 NPT
3/4 NPT
1 NPT
11/4 NPT
11/2 NPT

Material pokrova

PA

Material tesnil

NBR

Material filtra

aktivno oglje

Material ohiSja

aluminijeva tlacna litina

Material posode

gnetna aluminijeva zlitina

Material opazovalnega okenca

PA
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